
Міністерство освіти і науки України 
Державний університет інтелектуальних технологій і зв'язку

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
з 9 лютого по 7 червня 2026 р.

(24 -  40тижпі)

ЗАТВЕРДЖЕНО

Факультет
Спеціальність
Назва освітньої програми
Рівень вищої освіти

Інформаційних технологій та кібербезпеки 
121 Інженерія програмного забезпечення 
Інженерія програмного забезпечення
Перший (бакалаврський)

еьної роботи 

ХАДЖИРАДЄВА 

2026 р.

День
тижня

Академічні
години

8.00-9.20

2 курс, 2 семестр
ШИФР ГРУПИ

ШЗ-2.01

9.35-10.55

11.10-12.30

12.45-14.05 Тренінг: Стресостійкість*
(Пр) 29-39 тиждень, проф. Снігур Л. А.

14.20-15.40 Тренінг: Стресостійкість*
(Лк) 27-29 тиждень, проф. Снігур Л.А.

8.00-9.20 Веб-технології (Лк) 27-37 тиждень, ст.в. Бабіч Ю.О. ауд.243 (2 л/к)

9.35-10.55 Об'єктно орієнтоване програмування 
(Пр) 28-36 тиждень, ст.в. Косирєва Л.А. ауд.255 (2 л/к)

11.10-12.30 Об'єктно орієнтоване програмування (Лб) 28-36 тиждень,ст.в. Косирєва Л. А., в. Щерба С.Ю. ауд.243 (2 л/к)

12.45-14.05 Тренінг: Стресостійкість*
(Пр) 36-39 тиждень, проф. Снігур Л.А.

8.00-9.20 Об'єктно орієнтоване програмування 
(Лк) 27-36 тиждень, ст.в. Косирєва Л.А. ауд.243 (2 л/к)

9.35-10.55 Веб-технології (Пр) 28-38 тиждень, ст.в. Бабіч Ю.О. ауд.244 (2 л/к)

11.10-12.30 Бази даних (Лк) 27-30, (Пр) 31-39 тиждень, проф. Малахов Є.В. ауд.243 (2 л/к)

12.45-14.05 Бази даних (Лб) 29-37 тиждень, проф. Малахов Є.В., доц. Глазунова Л.В. ауд.243 (2 л/к)

а*

у

8.00-9.20
9.35-10.55
11.10-12.30
12.45-14.05

Заняття за розкладом вибіркових дисциплін

8.00-9.20
9.35-10.55
11.10-12.30
12.45-14.05

Заняття за розкладом вибіркових дисциплін

8.00-9.20
9.35-10.55
11.10-12.30

Заняття за розкладом вибіркових дисциплін

Примітка:
2л/к - Лабораторний корпус №2 (вул. Пішонівська, 5)
Практика (технологічна) з 09.02.2026 р. по 01.03.2026 р. (24 - 26 тижні)
* - заняття проводяться для здобувашв які відвідують "БЗВП: Теоретичний курс"

Декан факультету ІТК , Євген ВАСІЛІУ Начальник НВ І ? /  Світлана КІЙКО


