

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ

з 9 лютого по 7 червня 2026 р.

(24 – 40 тижні)

ЗАТВЕРДЖЕНО

Проректор з навчальної роботи

Світлана ХАДЖИРАДСЬКА

2026 р.



Факультет
Спеціальність
Назва освітньої програми
Рівень вищої освіти

Інформаційних технологій та кібербезпеки
121 Інженерія програмного забезпечення
Інженерія програмного забезпечення
Перший (бакалаврський)

День тижня	Академічні години	2 курс, 2 семестр
		ШИФР ГРУПИ
		ПІЗ-2.01
Понеділок	8.00-9.20	
	9.35-10.55	
	11.10-12.30	
	12.45-14.05	Тренінг: Стресостійкість* (Пр) 29-39 тиждень, проф. Снігур Л.А.
	14.20-15.40	Тренінг: Стресостійкість* (Лк) 27-29 тиждень, проф. Снігур Л.А.
Вівторок	8.00-9.20	Веб-технології (Лк) 27-37 тиждень, ст.в. Бабіч Ю.О. ауд.243 (2 л/к)
	9.35-10.55	Об'єктно орієнтоване програмування (Пр) 28-36 тиждень, ст.в. Косирева Л.А. ауд.255 (2 л/к)
	11.10-12.30	Об'єктно орієнтоване програмування (Лб) 28-36 тиждень, ст.в. Косирева Л.А., в. Щерба С.Ю. ауд.243 (2 л/к)
	12.45-14.05	Тренінг: Стресостійкість* (Пр) 36-39 тиждень, проф. Снігур Л.А.
Середа	8.00-9.20	Об'єктно орієнтоване програмування (Лк) 27-36 тиждень, ст.в. Косирева Л.А. ауд.243 (2 л/к)
	9.35-10.55	Веб-технології (Пр) 28-38 тиждень, ст.в. Бабіч Ю.О. ауд.244 (2 л/к)
	11.10-12.30	Бази даних (Лк) 27-30, (Пр) 31-39 тиждень, проф. Малахов Є.В. ауд.243 (2 л/к)
	12.45-14.05	Бази даних (Лб) 29-37 тиждень, проф. Малахов Є.В., доц. Глазунова Л.В. ауд.243 (2 л/к)
Четвер	8.00-9.20	Заняття за розкладом вибіркових дисциплін
	9.35-10.55	
	11.10-12.30	
	12.45-14.05	
П'ятниця	8.00-9.20	Заняття за розкладом вибіркових дисциплін
	9.35-10.55	
	11.10-12.30	
	12.45-14.05	
Субота	8.00-9.20	Заняття за розкладом вибіркових дисциплін
	9.35-10.55	
	11.10-12.30	

Примітка:

2л/к - Лабораторний корпус №2 (вул. Пішонівська, 5)

Практика (технологічна) з 09.02.2026 р. по 01.03.2026 р. (24 - 26 тижні)

* - заняття проводяться для здобувачів які відвідують "БЗВП: Теоретичний курс"

Декан факультету ІТК  Євген ВАСИЛІУ

Начальник НВ  Світлана КІЙКО